
 

 

Załącznik nr 1 do protokołu nr 3 

z posiedzenia ZO z dnia 02.04.2022 r. 

 

 

Uchwała nr 18/XIII/2022 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 2 kwietnia 2022 roku. 

 

w sprawie: uchylenia uchwał w sprawie powołania Rejonów Okręgu PZW w Radomiu.  

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017r., 

Zarząd Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

W związku z brakiem zainteresowania członków Kół do prowadzenia działalności w ramach 

powołanych Rejonów Okręgu PZW w Radomiu uchyla następujące uchwały: 

1. Uchwała nr 28/2013 ZO z dnia 05.10.2013r. w sprawie powołania Rejonów Okręgu PZW 

w Radomiu oraz zatwierdzenia regulaminów ich działania. 

2. Uchwała nr 35/2013 ZO z dnia 07.12.2013r. w sprawie reasumpcji uchwały nr 28/2013 

Zarządu Okręgu z dnia 5 października 2013 roku w sprawie powołania Rejonów Okręgu 

PZW w Radomiu oraz zatwierdzenia Regulaminów ich działania. 

3. Uchwała nr 29/2017 ZO z dnia 02.09.2017r. w sprawie aktualizacji Rejonów Okręgu PZW 

w Radomiu. Kół PZW. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu : 

 

  

Sekretarz Zarządu Okręgu:                              Prezes Zarządu Okręgu: 

 

 

 

            Beata Olejarz                                                         Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 2 do protokołu nr 3 



 

 

z posiedzenia ZO z dnia 02.04.2022 r. 

 

 

Uchwała nr 19/XIII/2022 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 2 kwietnia 2022 roku. 

 

w sprawie: zmian w Cenniku za korzystanie ze stanicy Wędkarskiej PZW Radom w 

Brudnowie 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 do protokołu nr 3 

z posiedzenia ZO z dnia 02.04.2022 r. 

 

 

Uchwała nr 20/XIII/2022 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 2 kwietnia 2022 roku. 

 

w sprawie: powołania członka Straży Ochrony Wód Okręgu PZW w Radomiu. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10, 15, Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017r., 

Zarząd Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§1 

Powołuje członka Straży Ochrony Wód celem realizacji spoczywających na Okręgu 

obowiązków w zakresie ochrony wód Okręgu w następującym składzie: 

 

1. Przemysław Misztal – Członek Koła PZW nr 8 Iłża 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura Zarządu Okręgu PZW w Radomiu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu : 

 

  

Wiceprezes ds. Zagospodarowania 

i Ochrony Wód:                                                Prezes Zarządu Okręgu: 

 

 

 

            Paweł Runowski                                                       Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                             Załącznik nr 4 do  protokołu 

nr 3 

                                   z posiedzenia ZO z dnia 02.04.2022 

r. 

 

 

Uchwała nr 21/XIII/2022 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 2 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

 

 

Na  podstawie  § 47 pkt. 10 i 16  Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017 r.,   

Zarząd Okręgu PZW w Radomiu  

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza regulamin Okręgowego Kapitanatu Sportowego – zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu  ds. Sportu i Młodzieży 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu. 

 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 
 

 

      Wiceprezes ds. Sportu 

             i Młodzieży:                                                   Prezes Zarządu Okręgu: 
 

 

 

Jarosław Łoziński                      Antoni Chmura 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                 Załącznik nr 5 do protokołu nr 3 

                             z posiedzenia ZO z dnia 02.04.2022 r. 

 

Uchwała nr 22 /2022 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 2 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Okręgu  PZW w 

Radomiu. 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 
25.01.2013 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 1 do protokołu nr 4 

z posiedzenia ZO z dnia 14.05.2022 r. 

 

 

Uchwała nr 23/XIII/2022 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 14 maja 2022 roku. 

 

w sprawie: uchylenia uchwał Zarządu Koła PZW nr 10 Kozienice 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1, 19 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017r., 

Zarząd Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Uchyla uchwały Zarządu Koła PZW nr 10 Kozienice: 

 

 Uchwałę nr 12 z dnia 10 marca 2022 roku 

 Uchwałę nr 13 z dnia 10 marca 2022 roku 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu : 

 

  

Sekretarz Zarządu Okręgu:                 Prezes Zarządu Okręgu: 

 

 

 

            Beata Olejarz                                                         Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


